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Fem nye styremedlemmer i Grønn
Byggallianse

David Halvorsen fra Helse Sør-Øst RHF, Martin Hove fra Bane NOR, Lisa
Bernhardsen fra AF Gruppen, Katharina Thøgersen Bramslev fra LINK
Arkitektur og Anders Fylling fra Statsbygg ble på årsmøtet til Grønn
Byggallianse valgt inn som nye styremedlemmer.

Tonje Frydenlund fra Snøhetta ble gjenvalgt som styreleder og Anders
Fylling, direktør for bærekraft og spesialfag i Statsbygg ble valgt inn som ny
nestleder. Han forteller at han ser frem til å ta fatt på oppgaven:



– Grønn Byggallianse er en viktig aktør i arbeidet for en mer bærekraftig
byggenæring. Jeg ser frem til å bidra til å gjøre verden grønnere gjennom min
plass i styret.

Tidligere daglig leder i Grønn Byggallianse, og i dag utviklingssjef 2050 i
LINK Arkitektur AS, Katharina Thøgersen Bramslev, er også valgt inn som nytt
styremedlem. Hun gleder seg til å ta med nye erfaringer inn i arbeidet:

– Grønn Byggallianse gjør en veldig viktig jobb med å hjelpe medlemmer i
praktisk bærekraftsarbeid og i å påvirke rammebetingelser. Jeg er superglad
for å kunne fortsette dette arbeidet som styremedlem, nå med ny praktisk
erfaring om hvor skoen trykker og hvor hjelpen trengs mest, sier hun.

Også Lisa Bernhardsen, bærekraftsdirektør i AF Gruppen, er klar for innsatsen:

– Vår bransje har stor påvirkning på klima og miljø og fremtiden vil kreve at
vi evner å omstille oss. Økonomisk realiserbare løsninger gjennom
innovasjon, rammebetingelser og kompetanse, og samarbeid i hele
verdikjeden, blir viktig for å komme i mål. Grønn Byggallianse er en viktig
aktør i dette arbeidet og jeg ser frem til å kunne bidra videre sammen med
resten av styret og administrasjonen, sier hun.

Martin Hove, prosjektdirektør i Bane NOR, fremhever systematisk arbeid og
BREEAM sin rolle:

– For å lykkes med bærekraftsarbeidet og klimagassreduksjonen samfunnet
må gjennom er vi helt avhengige av å kunne jobbe systematisk og målrettet.
Her spiller BREEAM en nøkkelrolle, og jeg gleder meg til å kunne bidra med
min kompetanse og perspektiver fra anleggsbransjen, forteller han.

David Halvorsen, porteføljedirektør i Helse Sør-Øst RHF, peker på viktigheten
av å tenke helhetlig:

– Det er flott å se hva Grønn Byggallianse har fått til frem til nå. Spesielt å se
sammenhengen mellom hvordan vi bygger, drifter og vedlikeholder, og
hvordan vi kan se hele livsløpet til bygg og anlegg i sammenheng og bidra til
at det blir mer bærekraftig, blir meget viktig, sier David Halvorsen,
porteføljedirektør i Helse Sør-Øst RHF.



Matilda Vinje fra Schage Eiendom, Atle Sylvarnes fra Backer Eiendom, Per
Olaf Øxseth fra Tarkett Norge og Olav T. Løvstad fra DNB fortsetter som
styremedlemmer. Bettina Sandvin fra Bane NOR, Harald Nikolaisen fra
Statsbygg, Lars Erik Lund fra Veidekke og Mathis Grimstad fra Stor-Oslo
Eiendom trer ut av styret.

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelige valget i
bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private
virksomheter fra hele verdikjeden.
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